
Spisová značka: MAJ-PR/249/2002
Spisový znak.podznak - 56.4, skartační znak/skart. Ihůta - A/15

Č.j.: SMOL/150561/2019/OMAJ/SMV/Mlc

Dodatek č.3
ke smlouvě o výpůjčce č. MAJ-PR-J/2/20I1/Hr ze dne 7.3. 2011, 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 3. 4. 2013 a dodatku č. 2 ze dne 2.12. 2013,
kterou uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník)

tyto smluvní strany:

1) statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí ě. p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora Mgr. Matoušem Pelikánem,
IČ 00 29 93 08,
dále jen půjěitel

2) Sportovní fotbalový klub Nedvězí, se sídlem Jilemnického 2/57, Nedvězí, 779 00 
Olomouc,
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, 
vložka 15075, 
zastoupený předsedou 
IČ 608 00 577,
dále jen vypůjčitel.

Tímto dodatkem se mění výše uvedená smlouva o výpůjčce následovně:

I.

ČI. IV. odst. 3 smlouvy se mění a nově zní:
„Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívání jinému subjektu bez 
předchozího písemného souhlasu půjčitele pouze za účelem pořádání sportovních a kulturních 
akcí na dobu nepřesahující v každém jednotlivém případě 3 dny. Na dobu delší než 3 dny je 
vypůjčitel oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívání jinému subjektu pouze s 
předchozím písemným souhlasem půjčitele.“

II.

V ěl. IV. se na konci tohoto článku doplňuje nový odstavec, který zní:
„Vypůjčitel bere na vědomí, že na pozemku pare. ě. 146 ostatní plocha v k. ú. Nedvězí u 
Olomouce, obec Olomouc, bude půjěitel realizovat stavbu „Dlážděná plocha v areálu 
fotbalového hřiště" o rozměrech 6 m x 4 m, která se stane součástí tohoto pozemku, a 
vypůjčitel se zavazuje umožnit vybudování této stavby na předmětném pozemku."



III.

V čl. V. se na konci tohoto článku doplňuje nový odstavec, který zní:
„Vypůjčitel je oprávněn na části pozemku pare. č. 146 ostatní plocha o výměře 
13,2 m2 v k. ú. Nedvězi u Olomouce, obec Olomouc, na vlastní náklady umístit ocelovou 
nadzemní nádrž na vodu o objemu 20 m3 dle přílohy č. 5 této smlouvy a za podmínek 
stanovených příslušným stavebním úřadem. Vypůjčitel nemá nárok na úhradu vložených 
nákladů ani nárok na úhradu případného zhodnocení předmětu výpůjčky při skončení 
výpůjčky.“

Příloha č. 5 tvoří přílohu tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. MAJ-PR-J/2/2011/Hr ze dne 7. 3. 2011, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 3. 4. 2013 a dodatku č. 2 ze dne 2. 12. 2013 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

V.

Půjěitel potvrzuje, že toto právní jednání bylo schváleno Radou města Olomouce dne 
6.5.2019.

VI.

1. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží půjěitel a jedno 
vyhotovení vypůjčitel.

2. Vypůjčitel je povinen písemně sdělit půjčiteli změnu názvu, sídla, přeměnu právnické 
osoby a vstup do likvidace, a to do jednoho měsíce od vzniku změny.

3. Vypůjčitel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být 
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude statutárním 
městem Olomouc uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).

V Olomouci dne

Půjěitel:

statutární město Olomouc 
zastoupené náměstkem primátora 
Mgr. Matoušem Pelikánem

V Olomouci dne 

Vypůjčitel:

Sportovní fotbalový klub Nedvězí 
zastoupený předsedou


